příslušný správní orgán povinnému ukládá podle § 79 odst. 6 zákona č. 500/2004 Sb., správní 
řád, ve znění pozdějších předpisů, povinnost nahradit náklady za pořízení 13 ks fotokopií 
podaného odvolání a náklady na doručení tohoto rozhodnutí částkou v celkové výši 258,50 Kč, 
dvě stě padesát osm korun a padesát haléřů, a to do 15 dnů od nabytí právní moci tohoto 
rozhodnutí, a to převodem na účet Magistrátu města Hradec Králové 
č. 0012220000426511/0100, variabilní symbol 9940705216, specifický symbol 5402101067; 
účastník řízení podle § 27 odst.